
lE
MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAl.

RECTORAVO

Buenos Aires, 16 de julio de 1997.

VISTO las Resoluciones nros. 93, 94, 95, 96, 97, 98,

99, 100, 101, 102, 103, 104, 105 Y 106/97 del Consejo Académi-

co de la Facultad Regional Bahia Blanca, mediante las cuales

se aprueban los dictámenes de los jurados designados para in-

tervenir en los concursos de Profesores Ordinarios y se propo-

nen al Consejo Superior Universitario las correspondientes de-

signaciones, y

CONSIDERANDO:

Que los antecedentes de dichos concursos han sido

analizados por la Comisión de Enseñanza, aconsejándose su

aprobación, de acuerdo con las normas establecidas por la Or-

denanza N° 554 Y el Estatuto de esta Universidad.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



'"._.~"

lE
°1

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACI0N

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

- 2 -

ARTICULO 1°.- Designar en la Facultad Regional Bahía Blanca, a

partir de la fecha de la presente resolución y por el término

de SIETE (7) años, de acuerdo con 10 establecido en el artícu-

10 3° de la Ordenanza N° 554 como Profesores Ordinarios, en

las categorías académicas, cátedras y dedicaciones, según el

detalle que figura en los Anexos 1, 11 Y 111, que forman parte

de la presente resolución.

ARTICULO 2°.- A los fines de la percepción de haberes de los

docentes designados por el artículo 1° de la presente reso1u-

ción, la misma deberá hacerse efectiva a partir del momento en

que se produzca la real prestación de servicios.

ARTICULO 3°.- Regístrese. comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 243/97

U.T.N.

~



mll.II!"!

lE
I

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCAcrON

UNIVERSIVAV íECNOLOGICA NACIONAl.

RECTORAVO

- 3 -

ANEXO 1

RESOLUCIONN° 243/97

FACULTAD REGIONAL BABIA BLANCA

PROFBSORES TITULARES ORDINARIOS

MALLER, Héctor Análisis Estructural 1 (IC) 1 DS

L.E. n° 5.464.844

Legajo UTN n° 3246

CAPOROSSI, Luis Elio Ingenieria Civil 1 (IC) 1 DS

D.N.I. n° 5.492.512

Legajo UTN n° 17187

CERANA, Juan Luis Ingenieria Civil 11 (1) 1 DS

D.N.I. n° 5.408.019

Legajo UTN n° 20590

ROSSIT, Carlos Adolfo Estabilidad (IC) 1 DS

D.N.I. n° 12.278.888

Legajo UTN n° 19815



IUU""'

lE

--

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACrON

UN1VERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

CARRANZA, Víc'torDomingo Análisis de Señales y

L.E. n° 6.489.648 Sis'temas (IEL)

Legajo UTN .no 34885

MANDOLESI, María Es'ter Jefe de Laboratorio

L.C. n° 5.792.038 de Química

Legajo UTN n° 10633

U.T.N.

2 OS

1 DTP



1"'11111'1

lE 1. '1
I SE

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL.

RECTORAVO

- 5 -

ANEXO II

RESOLUCION N° 243/91

FACULTAD REGIONAL BABIA BLANCA

PROFESORES ASOCIADOS ORDINARIOS

GIL, Enrique Adolfo Estabilidad 1 (1M) 1 DS

D.N.I. n° 13.524.335

Legajo UTN n° 20595

RODRIGUEZ, Roberto Enrique Químioa (LOI) 0,5 DS

L.E. n° 5.495.342

Legajo UTN n° 3638

RODRIGUEZ, Roberto Enrique Químioa General (IC) 1 DS

L.E. n° 5.495.342

Legajo UTN n° 3638

ARCAS ,'Enrique Juan José Químioa General (IEL) 1 DS

L.E. n° 6.011.051

Legajo UTN n° 13136

U.T.N.



lE
o

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVADTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

- 6 -

ANEXO 111

RESOLUCION N° 243/97

FACULTAD REGIONAL BABIA BLANCA

PROFESORBS ADJUNTOS ORDINARIOS

ACUÑA, Angel Ricardo Electrónica 1 (IE) 1 OS

D.N.I. n° 10.669.596

Legajo UTN n° 24442

SCHULZ, Rodolfo Guillermo Química General (IE) 1 OS

D.N.I. n° 5.457.008

Legajo UTN n° 2192

SCHULZ, Rodolfo Guillermo Química General (1M) 1 OS

D.N.I. n° 5.457.008

Legajo UTN n° 2192

MANDOLESI, María Ester Química Aplicada (1M) 0,5 OS

L.C. n° 5.792.038

Legajo UTN n° 10633

U.T.N.


